

Hjallerup Bageri ApS

Søndergade 4, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 36 71 35 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Susanne Ramskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjallerup Bageri ApS Søndergade 4 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 36 71 35 34
	Stiftet: 15. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Modervirksomhed	Susanne Ramskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består af fremstilling af friske bageriprodukter, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsen skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.619.926 mod 2.823.616 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.191 mod 542.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.619.926	2.823.616
1 Personaleomkostninger	-2.219.557	-1.995.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.000	-79.542
Driftsresultat	312.369	748.569
Andre finansielle indtægter	126.085	3.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.999	-58.272
Resultat før skat	387.455	693.677
3 Skat af årets resultat	-84.264	-151.244
Årets resultat	303.191	542.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	220.000
Overføres til overført resultat	0	322.433
Disponeret fra overført resultat	-46.809	0
Disponeret i alt	303.191	542.433

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.211.771	3.256.980
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.523	175.314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.344.294</u>	<u>3.432.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.344.294</u>	<u>3.432.294</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	185.582	164.686
Varebeholdninger i alt	<u>185.582</u>	<u>164.686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.082	24.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.050	360.031
Andre tilgodehavender	70.906	18.829
Tilgodehavender i alt	<u>465.038</u>	<u>403.681</u>
Likvide beholdninger	35.159	249.860
Omsætningsaktiver i alt	<u>685.779</u>	<u>818.227</u>
Aktiver i alt	<u>4.030.073</u>	<u>4.250.521</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.558.713	1.605.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	220.000
Egenkapital i alt	1.958.713	1.875.522
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.167	89.223
Hensatte forpligtelser i alt	117.167	89.223
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	980.385	1.141.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt	980.385	1.141.471
Kortfristet del af langfristet gæld	49.527	64.875
Gæld til pengeinstitutter	180.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.735	63.232
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.715	152.292
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.320	135.872
Anden gæld	567.545	728.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	973.808	1.144.305
Gældsforpligtelser i alt	1.954.193	2.285.776
Passiver i alt	4.030.073	4.250.521
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.283.089	0	1.333.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>322.433</u>	<u>220.000</u>	<u>542.433</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.605.522	220.000	1.875.522
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.809</u>	<u>350.000</u>	<u>303.191</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.558.713</u>	<u>350.000</u>	<u>1.958.713</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.077.928	1.844.609
Pensioner	115.907	122.758
Andre omkostninger til social sikring	17.609	18.744
Personaleomkostninger i øvrigt	8.113	9.394
	<u>2.219.557</u>	<u>1.995.505</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.999	58.272
	<u>50.999</u>	<u>58.272</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.320	135.872
Årets regulering af udskudt skat	27.944	15.372
	<u>84.264</u>	<u>151.244</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.512.715	3.512.715
Kostpris 31. december 2022	<u>3.512.715</u>	<u>3.512.715</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-255.735	-210.526
Årets afskrivninger	-45.209	-45.209
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-300.944</u>	<u>-255.735</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.211.771</u>	<u>3.256.980</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	347.138	202.138
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>145.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>347.138</u>	<u>347.138</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-171.824	-137.491
Årets afskrivninger	<u>-42.791</u>	<u>-34.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-214.615</u>	<u>-171.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>132.523</u>	<u>175.314</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.029.912	1.206.346
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.527</u>	<u>-64.875</u>
	<u>980.385</u>	<u>1.141.471</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>801.501</u>	<u>878.445</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, hovedstol 1.109 t.kr., er der udstedt realkreditpantebrev med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.212 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Ramskov Holding ApS, CVR-nr. 36713208, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)
